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Espoonlahden Eläkkeensaajat ry      

Puheenjohtaja: Kaija Viitakoski Sihteeri: Kristiina Aalto   
Puh: 044-970 6120 Puh: 040 831 3853   
Osoite: Ruorimiehenkatu 3 C 64 Osoite: Kaitatie 7   
  02320 ESPOO  02360 Espoo   
Sähköposti: kaija.vk@gmail.com   Sähköposti: kristiinaalto@gmail.com    
          

Hakunilan Seudun Eläkkeensaajat ry     

Puheenjohtaja: Gunn-Brith Hinkula Sihteeri: Eeva Suvanto   
Puh: 041 460 4941 Puh: 050 322 0579   
Osoite: Harmokuja 4 A 10 Osoite: Saagatie 2 D 17   
  01200 VANTAA  01200 Vantaa   
Sähköposti: gunnbrith.hinkula@gmail.com  Sähköposti: eeva.suvanto2@gmail.com    

          

Hankoniemen Eläkkeensaajat ry      

Puheenjohtaja: Marianne Niskanen Sihteeri: Riitta Leskinen   
Puh: 0400-900 489 Puh: 050 545 9115   
Osoite: Nosturintie 1-3 i Osoite: Tvärminnenkatu 36   
  10960 HANKO  10900 HANKO   
Sähköposti: malluniskanen@hotmail.com  Sähköposti: rleskinen@pp.inet.fi    
          

Hyvinkään Eläkkeensaajat ry      

Puheenjohtaja: Pekka Laine Sihteeri: Leila Salo   
Puh: 045 178 0187 Puh: 040 567 7065   
Osoite: Päivälänkatu 13 A 1 Osoite: Puolimatkankatu 18   
  05830 HYVINKÄÄ  05830 HYVINKÄÄ   
Sähköposti: pekka.t.laine@luukku.com  Sähköposti: leila.salo@hotmail.com    
          

Inkoon Eläkkeensaajat ry       

Puheenjohtaja: Reijo Hevonoja Sihteeri: Ritva Sorvali   
Puh: 050-369 9766 Puh: 050 570 5900   
Osoite: Degerbyntie 235 Osoite: Rantatie 8 A 18    
  10160 DEGERBY  10210 Inkoo   
Sähköposti: reijo.hevonoja@kolumbus.fi   Sähköposti: ritva.sorvali2@gmail.com    
          

Itä-Hakkilan Eläkkeensaajat ry      

Puheenjohtaja: Tarja Eklund Sihteeri: Margareta Hakonen   
Puh: 040 827 7867 Puh: 040 568 4558   
Osoite: Vyyhtitie 27 Osoite: Kankurintie 31 B   
  01260 VANTAA  01260 Vantaa   
Sähköposti: tarja.eklund@kolumbus.fi  Sähköposti: markettahakonen@gmail.com   

          

Jokelan Eläkkeensaajat ry      

Puheenjohtaja: Aarno Järvinen Sihteeri: Maila Tikkanen   
Puh: 040 706 7800 Puh: 040 547 2337   
Osoite: Kujanpääntie 10 A Osoite: Vanha Hämeentie 528   
  05400 JOKELA  04390 Jäniksenlinna   
Sähköposti: ajarvine@sci.fi  Sähköposti: maila.a.tikkanen@gmail.com    

          

Järvenpään Eläkkeensaajat ry      

Puheenjohtaja: Pirjo Komulainen Sihteeri: Sakari Vihersaari   
Puh: 0400 438 246 Puh: 045 6951741   
Osoite: Alankotie 23 b Osoite: Lähteenkuja 1 B 19   
  04400 JÄRVENPÄÄ  04410 JÄRVENPÄÄ   
Sähköposti: komulainen.pirjo@gmail.com  Sähköposti: sakari.vihersaari@gmail.com    
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Karakallion Eläkkeensaajat ry       

Puheenjohtaja: Veikko Simpanen Sihteeri: Iiris Rantala   
Puh: 0400 503164 Puh: 040 7018256   
Osoite: Kolkekannaksentie 12 D 16 Osoite: Kolkekannaksentie 1 D 36   
  02720 ESPOO  02940 ESPOO   
Sähköposti: veikko.simpanen@gmail.com  Sähköposti: rantalaiiris@gmail.com    

          

Karjaa-Pinjaisten Eläkkeensaajat ry       

Puheenjohtaja: Stig Lindström Sihteeri: Eija Syrén   
Puh: 044 954 1011 Puh: 050 568 1181   
Osoite: Brunkomin Rantatie 192 Osoite: Edenkatu 2 as. 3   
  10410 Åminnefors  10300 Karjaa   
Sähköposti: stigu.lindstrom@gmail.com  Sähköposti: syren_eija@hotmail.com  

          

Karkkilan Eläkkeensaajat ry       

Puheenjohtaja: Marianne Boström Sihteeri: Jukka Boström   
Puh: 040 552 8178 Puh: 050 0826334   
Osoite: Vanha Vihdintie 99 Osoite: Vanha Vihdintie 99   
  03600 KARKKILA  03600 KARKKILA   
Sähköposti: marianne.bostrom2015@outlook.com  Sähköposti:   

          

Kauklahden Eläkkeensaajat ry    

Puheenjohtaja: Hans Nyholm Sihteeri: Marja-Liisa Lahtinen   
Puh: 044 094 6297 Puh: 050-576 7832   
Osoite: Hansakallionkuja 8 A3 Osoite: Åminnenranta 12 B   
  02780 ESPOO  02780 Espoo   
Sähköposti: holmi@elisanet.fi  Sähköposti: marja-liisa.lahtinen@elisanet.fi   

          

Keravan Eläkkeensaajat ry     

Puheenjohtaja: Markku Liimatainen Sihteeri: Kristina Perez   
Puh: 045 276 3166 Puh: 040 741 0829   
Osoite: Haapatie 13 Osoite: Nyyrikinkuja 3 C 26   
  04260 KERAVA  04200 KERAVA   
Sähköposti: markku.liimatainen@kerava.fi Sähköposti: krisse.perez@gmail.com 

    

Kirkkonummen Eläkkeensaajat ry       

Puheenjohtaja: Pekka Jäppinen Sihteeri: Barbro Hjelt   
Puh: 040 7200 008 Puh: 041 480 1073   
Osoite: Tinanpellontie 33 Osoite: Volsintie 248   
  02430 MASALA  02400 KIRKKONUMMI   
Sähköposti: pekka.jappinen@dlc.fi  Sähköposti: barbro@saunalahti.fi    

          

Klaukkalan Eläkkeensaajat ry       

Puheenjohtaja: Leila Kaarna Sihteeri: Maria-Leena Puhakka   
Puh: 040 578 9057 Puh: 040 571 2672  
Osoite: Gunnarintie 4 B 13 Osoite: Rusakontie 5   
  01800 Klaukkala  01800 Klaukkala   
Sähköposti: leila.kaarna@gmail.com  Sähköposti: puhakka.leena@gmail.com    

    

Korson Eläkkeensaajat ry      

Puheenjohtaja: Timo Jelekäinen Sihteeri: Jouko Koskinen   
Puh: 0440 220 776 Puh: 0400 402 172   
Osoite: Maakotkantie 4 b A 11 Osoite: Pajusirkunkuja 6   
  01450 VANTAA  01450 VANTAA   
 Sähköposti: timo.jelekainen@gmail.com  Sähköposti: jouko48.koskinen@outlook.com    
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Leppävaaran Eläkkeensaajat ry     

Puheenjohtaja: Eeva Nurmesniemi Sihteeri: Maritta Suominen   
Puh: 040 569 6936 Puh: 045-175 0700   
Osoite: Karakallionkuja 6 A 6 Osoite: Ruutikatu 8 A 34   
  02620 ESPOO  02650 Espoo 
Sähköposti: enurmesniemi@gmail.com  Sähköposti: maritta.i.suominen@gmail.com  
          

Lohjan Eläkkeensaajat ry       

Puheenjohtaja: Pekka Räsänen Sihteeri: Seija Komu   
Puh: 0400 415 228 Puh: 040 571 6452   
Osoite: Karjalohjankatu 4 B 49 Osoite: Ojamonkatu 47-51 A 2   
  08100 LOHJA  08100 LOHJA   
Sähköposti: rasanen.velipekka@gmail.com  Sähköposti: seija.komu@luukku.com    

          

Loviisan Eläkkeensaajat ry      

Puheenjohtaja: Raija Viklund Sihteeri: Riitta Ketosalmi   
Puh: 040-550 8925 Puh: 040 418 8509   
Osoite: Chiewitzinkatu 7 A2 Osoite: Ramsayntie 2 G2   
  07900 LOVIISA  07940 LOVIISA   
Sähköposti: raija.viklund@gmail.com  Sähköposti: riittaketosalmi@outlook.com   

          

Länsimäen ja Rajakylän Eläkkeensaajat ry      

Puheenjohtaja: Seppo Heimolinna Sihteeri: Pirkko Niemi   
Puh: 040-170 4717 Puh: 040 847 1932   
Osoite: Taivaskero 5 C43 Osoite: Pallastunturintie 1 B 33   
  01280 VANTAA  01280 VANTAA   
Sähköposti: sheimolinna@gmail.com   Sähköposti: niemipirkko1@gmail.com    

          

Myyrmäen Eläkkeensaajat ry       

Puheenjohtaja: Jussi Särkelä Sihteeri: Anneli Heino   
Puh: 040 847 5742 Puh: 050 528 7415   
Osoite: Ruskokuja 10 I Osoite: Mansikkatie 20   
  01620 VANTAA  01690 VANTAA   
Sähköposti: jussi.sarkela@pp1.inet.fi  Sähköposti: irja.anneli.heino@gmail.com    

          

Mäntsälän Eläkkeensaajat ry      

Varapuheenj.: Eero Markkanen Sihteeri: Leena Ekroth   
Puh: 040 501 4363 Puh: 0400 562 448   
Osoite: Nordbo 3486 Osoite:    
  04600 MÄNTSÄLÄ     

Sähköposti: eeromarkkanen1@gmail.com  Sähköposti: marjaleena.ekroth@gmail.com    
          

Nummelan Eläkkeensaajat ry      

Puheenjohtaja: Pia Hilska Sihteeri: Liisa Uusitalo   
Puh: 040 7041497 Puh: 040 8314374   
Osoite: Eerontie 13 Osoite: Käppöstie 26   
  03100 Nummela   03100 Nummela     
Sähköposti: piahilska55@gmail.com Sähköposti: liisa.uusitalo@laskenta.com    

          

Nurmijärven Eläkkeensaajat ry      

Puheenjohtaja: Erkki Partanen Sihteeri: Kerttu Martinsaari   
Puh: 050 624 69 Puh: 040 846 9159   
Osoite: Etumetsänkuja 10 Osoite: Salkolantie 4 B 3   
  01810 LUHTAJOKI  01900 NURMIJÄRVI   
Sähköposti: erkkij.partanen@gmail.com  Sähköposti: kerttu.martinsaari@hotmail.fi    
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Pohjois-Espoon Eläkkeensaajat ry      

Puheenjohtaja: Päivi Marttinen Sihteeri: Merja Laine   
Puh: 044 987 9689 Puh: 040-822 8443   
Osoite: Yläjuoksu 6F25 Osoite: Vanha Kortestie 3   
  02920 ESPOO  02970 ESPOO   
Sähköposti: paivimartt@gmail.com  Sähköposti: merja.laine@hotmail.com    

          

Pornaisten Eläkkeensaajat ry      

Puheenjohtaja: Marjut Laisi Sihteeri: Elisa Hynynen   
Puh: 0400 589 699 Puh: 040 764 1512   
Osoite: Pahnantie 277 Osoite: Rintamamiehentie 1   
  07190 Halkia  07170 Pornainen   
Sähköposti: marjut.laisi@suomi24.fi  Sähköposti: elisa.hynynen@gmail.com    

          

Porvoon Eläkkeensaajat ry       

Puheenjohtaja:  Sihteeri: Pirjo Rask   
Puh:  Puh: 045 261 2349   
Osoite:  Osoite: Mika Waltarinkatu 26 a15  
    06100 PORVOO   
Sähköposti:   Sähköposti: korjopintti@gmail.com  

          

Porvoonseudun Eläkkeensaajat ry      

Puheenjohtaja: Soili Andrsson Sihteeri: Seija Jaakkola   
Puh: 040 726 3615 Puh: 040 528 1704   
Osoite: Tornipolku 11 A Osoite: Aleksanterinkatu 19 C32   
  06400 PORVOO  06100 Porvoo   
Sähköposti: anderssonsoili@gmail.com  Sähköposti: seija.annikki.jaakkola@gmail.com    

          

Rekolan-Koivukylän Eläkkeensaajat ry     

Puheenjohtaja: Jouko Suvensalmi Sihteeri: Ritva Haveri   
Puh: 040 566 4646 Puh: 050 3365781    
Osoite: Tarjantie 3 B Osoite: Lauranpolku 3 A10   
  01400 VANTAA  01360 VANTAA   
Sähköposti: suvensalmi@kolumbus.fi  Sähköposti: haveriritva@gmail.com    

          

Simonkylän Eläkkeensaajat ry     

Puheenjohtaja: Erkki Kallio Sihteeri: Leila Kallio   
Puh: 050 382 3411 Puh: 040-513 7443   
Osoite: Kuoppatie 4 A4 Osoite: Keltamotie 25 B50   
  01390 Vantaa  01300 Vantaa   
Sähköposti: eeki.kalliolta@gmail.com  Sähköposti: leila.kallio1@gmail.com    

          

Sipoon Eläkkeensaajat ry      

Puheenjohtaja: Juha Huotari Sihteeri: Hilkka Patala   
Puh: 045 2510660 Puh: 050-3317 665   
Osoite: Mixintie 9 B 49 Osoite: Ketunleivänkuja 5 C 12   
  04130 SIPOO  01150 Söderkulla   
Sähköposti: j.huotari5@gmail.com  Sähköposti: hilkkapatala@gmail.com    

          

Tikkurilan Seudun Eläkkeensaajat ry      

Puheenjohtaja: Markku J. Jääskeläinen Sihteeri: Pirkko-Liisa Immonen   
Puh: 040 515 1094 Puh: 040-537 0066   
Osoite: Iestie 1 as. 1 Osoite: Lummetie 3 C 24   
  00750 Helsinki  01300 Vantaa   
Sähköposti: jaaskelainen.markku.j@gmail.com  Sähköposti: pico.immonen@gmail.com   
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Tuusulan Eläkkeensaajat ry      

Puheenjohtaja: Jorma Sulander Sihteeri: Pirjo Suoranta   
Puh: 0400 176 551 Puh: 040 042 6935   
Osoite: Päivänkakkarantie 4 Osoite: Augustowinpolku 1 A 6   
  04300 TUUSULA  04300 Tuusula   
Sähköposti: jorma.sulander@gmail.com  Sähköposti: pirjo@swampbeach.fi    

          

 

 

 

 

 

 Eläkkeensaajien  Toimiston yhteystiedot 

 Keskusliitto EKL ry 
Haapaniemenkatu 14, 2. krs, 00530 Helsinki 
PL 168, 00531 HELSINKI Puh. (09) 612 6840,  ekl@ekl.fi   
Puhelinpalvelu ma-pe klo 10 — 15, puh (09) 6126 840 
Toimistoaika ma 8.30–16, ti 9:30–16 ja ke-pe 8:30 – 16 

Henkilökunnan sähköpostiosoitteet ovat muotoa    etunimi.sukunimi@ekl.fi 
Liiton yleinen sähköposti ekl@ekl.fi 
Jäsenasiat, toimihenkilötiedot ja muutokset lehtirekisteriin jasenasiat@ekl.fi 

Y-tunnus 0201105-3 
EKL:n tilinumero FI45 5541 2820 0040 50 

Käpylän työväentalo 
kapylantyovaentalo@gmail.com   

Päivystävä talonmies  050 537 2683 
Varaukset  045 110 4122 

  

 

http://uusimaa.elakkeensaajat.fi
mailto:jorma.sulander@gmail.com
mailto:pirjo@swampbeach.fi
https://www.ekl.fi/yhteystiedot/toimisto/
mailto:ekl@ekl.fi
mailto:ekl@ekl.fi
mailto:jasenasiat@ekl.fi
mailto:kapylantyovaentalo@gmail.com
http://tuusula.elakkeensaajat.fi/

